
UCHWAŁA NR 552/LXI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie skargi na Prezydenta Miasta Łomży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561),  w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U. 2021. 735) Rada Miejska Łomży uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą Producentów Rolnych i Kupców Targowiska Miejskiego na  Prezydenta 
Miasta Łomży,  a dotyczącą braku odpowiedzi i nie podjęcia działań w kierunku realizacji wniosku oraz  ze 
stanowiskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  w tej sprawie,  Rada postanawia uznać skargę za zasadną. 

Uzasadnienie: 

1) Skarżący  wniosek do Prezydenta złożyli 8 lipca 2022 r., natomiast odpowiedź została przekazana dopiero 
23 września 2022 r. 

2) Z wyjaśnień wynika, że Prezydent spotkał się z Panią Dyrektor w lipcu. Jeżeli więc uznał, że oprócz jej 
wyjaśnień będzie musiał przeprowadzić działania wyjaśniające, to stosując kpa  skarżący powinni być 
poinformowani, że spotkanie się odbyło, zarzuty nie znalazły potwierdzenia, natomiast Prezydent zlecił 
dalsze postepowanie w kwestii sprawdzenia wszystkich zarzutów, a o wynikach, którego zostaną 
poinformowani. Szybka odpowiedź doprowadziłaby do uspokojenia nastrojów i wskazała, że Prezydent jest 
zainteresowany rozwiązaniem problemu. Gdyby było prowadzone postepowanie wyjaśniające i w 
końcówce sierpnia został przedłożony raport, wówczas  data odpowiedzi wrześniowej byłaby zrozumiała. 
W sytuacji gdy skarga wpływa 8 lipca, a odpowiedź jest wysłana 23 września, to jest to termin zbyt 
odległy. 

3) Prezydent powinien dołożyć wszelkich starań, aby podlegli mu urzędnicy na pisma odpowiadali 
przestrzegając terminów określonych w kpa. 

§ 2. Rada upoważnia Przewodniczącego Rady Miejskiej Łomży do powiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 8984B57F-6062-4FDE-BE9E-DDE1EF276A7E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


